
 
 

Uchwała Nr XLVIII/345/2013 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 23.04.2013 r. 

 
 
 
w sprawie: nadania nazwy ul.Armatury dla drogi łączącej ul.Zakopiańską z ul.Marcika w 

Krakowie. 
 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit l Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 
listopada 2002r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 
marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) w odpowiedzi na pismo Armatura 
Kraków SA z dnia 27.03.2013 r. Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co 
następuje : 
 

 
§1 
 

Wnioskuje się o nadanie nazwy ul.Armatury dla drogi łączącej ul.Zakopiańską z  
ul.Marcika w Krakowie. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Jest to historyczna nazwa nawiązująca do terenów byłej fabryki „Armatury”. Nazwę ulicy nadaje 
się na wniosek Armatury Kraków SA.   
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 
 


	Uchwała Nr XLVIII/345/2013
	Rady Dzielnicy IX

